
協力業者各位 

株式会社淺沼組本社経理部 

〒556-0017         

大阪市浪速区湊町一丁目2番3号 

マルイト難波ビル 

TEL 06-6585-5501 

FAX 06-6585-5556 

 

「適格請求書発行事業者登録番号」の通知について 

 

平素より格段のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。さて、2023年10月1日から導入が予定されている適格

請求書等保存方式（インボイス制度）について、弊社に業者登録をされているお取引先におかれましては、

適格請求書発行事業者登録番号の通知がお済みでない場合は、本用紙に必要事項を記載の上、上記ＦＡＸ番

号あてに送信して下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

--------------------------------------------------切り取らずにこのまま送信ください-------------------------------------------------- 

 

   年   月   日 

株式会社淺沼組本社経理部 御中 

 

弊社の適格請求書発行事業者登録番号につきまして、以下のとおり通知いたしますので、登録をお願いい

たします。 

 

業者コード 

 

 

※業者コードの記載が無い場合は受付出来ませんのでご注意下さい。 

商  号 
 

担当者氏名 
 

電話番号 
 

適格請求書発行 

事業者登録番号 T 
※ 業者コード、商号、電話番号は必ず記載して下さい。記載無き場合は受付できませんのでご注意下さい。 

※ できるだけ大きな文字で記入ください。 

※ 適格請求書発行事業者登録番号は先頭のTを除く13桁の数字を記入して下さい。 

※ ご不明な点がございましたら、本社経理部までお問い合わせください。 

 

ＦＡＸ 

０６－６５８５－５５５６ 

 


